
    برگزاری مراسم رونمایی از کتاب فلسطین فی وجدان علماء الاسلام با حضور آیت
االله حسینی بوشهری

  

 مراسم رونمایی از کتاب فلسطین فی وجدان علماء الاسلام عصر روز چهارشنبه با حضور آیت االله حسینی

بوشهری رئیس شورای عالی جامعه مدرسین حوزه علمیه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، آیت االله حسینی بوشهری در این مراسم طی سخنانی

اظهار داشت: بسیار خوشحالیم که در این جلسه شاهد رونمایی از کتاب ارزشمند فلسطین فی وجدان علماء

الاسلام توسط مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی هستیم. همچنین قدردانی میکنیم از اهتمام عزیزان و

پژوهشگران پژوهشگاه مطالعات تقریبی که با همت خود به جمع آوری فتاوا و بیانیه های علمای جهان

اسلام پرداختند.

رئیس شورای عالی جامعه مدرسین در ادامه با اشاره به نقشه شوم رژیم صهیونیستی افزود: رژیم کودک کش

صهیونیستی با یک نقشه استعماری شروع به خرید زمین های مردم فلسطین کرد و آرام آرام بر سرزمین های

اسلامی تسلط پیدا کرد تا اینکه در سال های اخیر رئیس جمهور آمریکا بحث معادله قرن را مطرح کرد؛

همان معامله ای که خیانت به مردم فلسطین و جهان اسلام بود.



وی افزود: رسوایی دیگر بعضی از کشورهای مرتجع عربی این بود که در سالهای اخیر رسماً ارتباط با

رژیم غاصب صهیونیستی را علنی کردند و به جای این که به آیات قرآن رجوع کنند که می فرماید( لا

تتخذوا الیهود و النصاری) متاسفانه اقدام به راه اندازی سفارت خانه های اسرائیل در خاک خود

نمودند.

آیت االله بوشهری در ادامه ضمن تشکر از علمایی که فتوا به حرمت همکاری کشورهای اسلامی با اسرائیل

داده بودند تاکید کرد: محور مقاومت امروز بیش از پیش باعث اقتدار جهان اسلام شده است، شعاری که

امسال برای روز قدس مطرح شده " القدس اقرب" نشان از امید بخشی به آینده دارد و پیش بینی های سقوط

این رژیم صهیونیستی را قوت بخشیده همان رژیمی که مذبوحانه دانشمندان اسلامی همچون شهید فخری  زاده

را به شهادت رساندند، اما مقامات رژیم صهیونیستی بدانند محور مقاومت آرامش را از این رژیم خواهد

گرفت.

عضو خبرگان رهبری در ادامه تاکید کرد: موشک های مقاومت که اخیراً فرودگاه اسرائیل و بعضی از

شهرهای اسرائیل را به لرزه در آورده اند از آسیبپذیری این رژیم و تحقق پیش بینی مقام معظم رهبری

خبر می دهند، که اسرائیل در آینده ای نزدیک ساقط خواهد شد و مسلمین جهان در قدس شریف نماز خواهند

خواند.

همچنین در ابتدای این مراسم حجتالاسلام والمسلمین راشدی نیا رئیس پژوهشگاه مطالعات تقریبی با

اشاره به تلاشهای صورت گرفته برای تدوین و چاپ این کتاب اظهار داشت: برای تدوین کتاب فلسطین فی

وجدان علماء الاسلام با تلاش پژوهشگران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی حدود ۱۱۴ فتوا و بیانیه از

علمای اهل سنت و شیعه در محکومیت همکاری با رژیم صهیونیستی جمع آوری شد.

وی در ادامه افزود: فصل اول این کتاب شامل ۳۷ فتوا از علمای تراز اول اهل سنت است؛ مانند شیخ

محمود شلتوت، شیخ عبدالمجید سلیم، شیخ احمد طیب و.... فصل دوم این کتاب شامل ۳۸ فتوا از علمای

برجسته جهان تشیع همچون علامه کاشف الغطاء، آیت االله بروجردی، آیت االله حکیم، امام خمینی (ره) ، مقام

معظم رهبری و.... است و فصل سوم کتاب هم شامل بیانیه موسسات و تشکل های فعال در جهان اسلام است.

رئیس پژوهشگاه مطالعات تقریبی در پایان با اشاره به هدف از چاپ این کتاب تصریح کرد:  هدف ما از

چاپ این کتاب این بود که اجماع علمای جهان اسلام  در موضوع فلسطین و قدس شریف را نشان دهیم تا

مردم دنیا ببینند آنچه که امروز بعضی از سران کشورهای اسلامی در رابطه با همکاری با اسرائیل انجام



می دهند تا چه حد با رفتار علمای طراز اول جهان اسلام مغایرت دارد.

خاطر نشان می شود در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین احمدی معاون بین الملل و حجت الاسلام والمسلمین

مولایی مدیرکل روابط عمومی مجمع جهانی تقریب حضور داشتند.
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